ex omnibus bonis vestris mandamus ut semis quiete ac securitate
 offi. Castre Castellum Brancie in Curia Regia Brancie Terra
 Secunda post datam presentis Curie pro celebrari proli. deperente
 compatis ad instanciam Inquisitoris Fidei Jac. Rey. Hen. et Joannes
 shirothi Notary Curie Brancie et exactoris Terra Brancie
 eiusq. delator Nobilis Franciscus dea. Honorari. Waspech Actoris
 qui vos citat adeo quia vos existens possessor bonor. Waspechij
 non vultis neq. Curie contributionem videnti Agrarum et aliar.
 de sorte Curie etia per vos possesse neq. ad manus Exactoris
 neq. ad manus modesti Actoris quide sua Curia pro vobis
 eandem contributionem coactus est solvere reddere et restituere
 per quod in parva Cantoniis contra veteror. contribucionem
 publicam in favorem Regni facta merito incurriti pro qua
 sup. vobis et bonis vris decernit Una cum eius publicatione eadem
 iudic. Lito. regis et Inim. attor. Datum in Curia Regia
 Brancie. Feria 2da post Dominicam Lemniscere Quin-
 quagesimo Anno Domini Gulielmo Sexto primo
 Quinquagesimo Primo Cuius pudes. Curie Curia
 Curia Lyllatan. Quibus Regni Galie Procurator Joannes
 Schaez ab Una integra parte Curie present. Lyllatana in
 bonis Curie proprio profuit et publicavit Memoratus Actus
 supra seros Citatos ad officium Curie per Curiam Regni Galie
 Robila Benedictum Presens in voce clamata et non
 comparet in parva Cantoniis in regesti ordine ad instanciam
 officij presentis unde condemnat In Vin. autem exprodi. eade.
 mandatis officij Curie Castellum Brancie Terra et condempna
 citator clamata et non comparet contumacia et temeritate
 in iur. communi et parte actorea affectatione ac contentis citatis
 in iur. sup. dictos Citatos et bonis eorund. omnibus parvam
 Cantoniis decernit qd. Citatos iam ex hunc Cantoniis et de
 regno

Polonia dominiq[ue] eidem amicus proscris esse pronuntiat et ad
publicandam eandem pariter banitionis thaliam Regni Gualis
Noblem Benedictum Borsensem addit et deputat. Qui quide[m]
thialis prefatus in sua deputacionis referens et e loco publicacionis rediens
recognovit se prefatum pariter banitionis supradictam litteram obtentam in foro
oppidi huius alia sua die p[re]sencia in p[re]sentia multorum hanc p[re]sentem con-
gregatam publicasse proclamasse et notitia debita omnia dabiliter de quo
sua relationem fecit.

Lapinski

Lucrum

Super Civitate litteralis Curie Capitani Brascen tenens eiusmodi
Franciscus Joannes in Hovoron Lenowolski Branze Capiti Nob[il]i
Nobli Andrea olim Nicolai Lapinski de Lapy Bursigta h[ab]it ex orbis
bonis tuis Regio Regio et ora Capiti ante mandamus ut in fernis
Quarellac Casuar off[ic]i Carrei Capitani Brascen in Curia Regia Ferna da
post datam p[re]sentis Civitatis p[re]sentis celebrata p[re]sentis et p[re]sentis comp[ar]at. Ad
instam illis Joannis filii nobilis Christophori Lapinski de Lapy de Borona
Laredi quate[nus] citat ad insersionem tuam Carrei Brascen p[re]sentis mediante
submissi et inscriptione te ead[em] actione summat octo sexagen[is] post debite
certi et liquidi mutuat[is] pecunia pro certo tempore et in serone p[re]sentis
cato solvere sub Vadio simili aliam octo sexagen[is] post. Qui tunc serone
contravenire nec Vadium nec Vadium netuer summat p[re]sentis non
persolvisti per quod Vadium simili summa succubisti ad quod
super te decernit. Una cum solucione summa p[re]sentis utaris
vob[is] his responsoria Datum in Curia Regia Brascen Ferna Secunda
post Indictionem m[er]isere Quadragensimam prope Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinquagesimo Primo huiusmodi quidem actus p[re]sentis
thialis Regni Gualis Nobilis Benedictus Borsensis p[re]sentis huius
Copiam sigillatam ad una integra arte omnia p[re]sentis septuaginta
in bonis Lapy citi p[re]sentis p[re]sentis et publicasse recognovit. Memorata
pars Actorea supra scripta citata ad officium p[re]sentis Carrei per
thalem Regia Noblem Benedictum Borsensem clarum et non comparat
in lucro suo pro toto ex regem ordine admisso reg[is] p[re]sentis off[ic]i
inducit condempnit.